
 
MagnesLIFE 

 
Vysoce účinná tekutá forma magnesia  

pro předcházení a akutní řešení svalových křečí. 
 

magnesium … 250 mg / 25 ml 
vitamin B6 

 
Obsah: 10 x 25 ml 
MOC vč. 5% DPH: 185 Kč 
 
Vysoce účinná tekutá forma magnesia pro předcházení a akutní 
řešení svalových křečí. Tekutá forma zajišťuje maximálně rychlý 
účinek a organické nosiče iontů magnesia jsou garanty vysoké 
využitelnosti a vstřebatelnosti. Praktické balení v jednorázových 
dávkách dává možnost využít právě při signálech přicházejících 
křečích v  průběhu výkonu. 
 
 
≈ tekutá forma zajišťuje maximálně rychlý účinek 
≈ vysoká využitelnost  a vstřebatelnost 
≈  praktické balení v jednorázových dávkách dává možnost 

využít právě při signálech přicházejících křečích v  průběhu výkonu 
 
≈ obohacen o vitamin B6 
≈ 25 ml: magnesium … 250 mg, B6 … 8 mg 
 
≈ monodozy opatřeny etiketou vč. eankodu – možnost prodávat po monodozách 
 
 

Praktické balení v plastových monodozách vhodné na cesty, do dresu, ledvinky či batohu  s přesným nadávkováním 
účinných látek – prostě „take and go“. 

Je určený pro: 
• sportovce a jedince s vysokou fyzickou zátěží 
• pro uvolňování nervosvalového napětí, regeneraci a relaxaci 
• pro jedince s dispozicí k latentní tetanii 
• pro řešení doplnění magnesia po požívání alkoholu 
• ve stresových situacích a při zvýšené duševní námaze 
• pro udržení funkce zdravého srdce a cév 
 

Charakteristika účinných látek: 
Hořčík (magnesium) Mg. Tento minerál patří mezi nejdůležitější minerální látky nezbytné pro život, které si 
člověk nedokáže sám vytvořit. Proto jsme odkázáni na jeho příjem potravou. Jeho nedostatek zapříčiňuje vznik 
nervosvalových a svalových křečí. Mimo jiné magnesium podporuje metabolismus kostí, chrání před usazováním 
přebytečného vápníku do měkkých tkání (srdce, ledviny, cévní stěny), stimuluje tvorbu protilátek a zvyšuje 
imunitu. Přídavek ve vodě rozpustného vitaminu B6 (Pyridoxin), který musí být neustále doplňován ze stravy, 
podporuje přechod magnesia přes buněčnou membránu do nitra buňky, což napomáhá upravovat množství 
magnesia uvnitř buněk.  
 
 
 
 



 
Doporučené dávkování: 
Základní dávka – 1 pitná lahvička v průběhu dne, vhodné před spaním.  
V případě přípravy na dlouhotrvající fyzický výkon dávkujte 2 - 3 dny před očekávanou zátěží před spaním.  
Při dlouhotrvajícím či náročném výkonu mějte dávku vždy u sebe a použijte v případě prvních signálů přicházeních 
křečí okamžitě jednorázově.  
Nepřekračujte doporučené dávkování. 
 
Použití: podávejte vylitím obsahu lahvičky do úst nebo zředěním jejího obsahu do vody. Zapíjet pouze vodou či 
hypotonickým nápojem. Pro přípravu nejsou vhodné mléčné nebo alkoholické nápoje. Po otevření obsah lahvičky 
spotřebuje nejpozději do 24 hodin. Před použitím protřepejte! Případný mírný sediment je přirozenou vlastností 
výrobku a není na závadu. 
 
Nutriční hodnoty  

  100 ml 25 ml 

Energetická hodnota 215,8 kJ/50,3 kcal 53,9 kJ/12,6 kcal 

Bílkoviny 0 g 0 g 

Sacharidy 6,5 g 1,63 g 

Cukry 6,5 g 1,63 g 

Tuky 0 g 0 g 

Nasycené mastné kyseliny 0 g 0 g 

Vláknina 0 g 0 g 

Sodík 0 g 0 g 

      
Hořčík 1000 mg = 333,3 % ddd 250 mg = 83,3 % ddd 
Vitamin B6 32 mg = 1600 % ddd 8 mg = 400 % ddd 

ddd = doporučená denní dávka     
 
Složení: voda, citronan hořečnatý, fruktóza, glukóza, regulátor kyselosti kys. citronová, konzervanty (kyselina 
sorbová, benzoan sodný), vitamin B6 (pyridoxin hydrochlorid), sladidla acesulfam a sukralosa. 

Upozornění: 
Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti do .... . Ukládejte mimo dosah dětí! Skladujte v suchu při teplotě 
do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Výrobce neručí za případné škody 
vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním. 
 
 

Výrobce: NUTREND D.S., a.s., Selské náměstí 43, 772 00 Olomouc, Česká republika 

e-mail:nutrend@nutrend.cz    www.nutrend.cz 

 
Logistické údaje 
Eankod display   8594073170392 
Eankod monodozy  8594073170385 
Počet monodoz v display  10 
Počet display v kartonu  20 
Datum exspirace:  18 měsíců 
 
 
 
 
 


